
COMUNE DI ZERI
PROVINCIA DI MASSA CARRARA

ORIGINALE

Determinazione  n. 18 del 18.02.2016 (N. settoriale 7 del
18.02.2016) 

Oggetto:  INCARICO  DI  COLLABORAZIONE  COORDINATA  E  CONTINUATIVA  PER  IL
SUPPORTO  ALL'ATTIVITÀ  AMMINISTRATIVO  E DI PROGRAMMAZIONE ECONOMICO
FINANZIARIA        

Settore: Amministrativo Contabile

              L’anno  duemilasedici il giorno  diciotto del mese  febbraio, nella sede
municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il
Responsabile  del  servizio  Sig,.  Rag.  Andrea  Benelli,  nell’esercizio  delle  proprie
funzioni, 

      VISTO l’art.  4  del  Regolamento  del  servizio  degli  uffici,  approvato  con
deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  35  del  23/02/1998,  secondo  il  quale  sono
individuate  le  attribuzioni  funzionali  dei  Responsabili  dei  servizi  in  merito  alla
gestione;

       VISTO il Decreto del Sindaco n. 5 del 31/03/2015, relativo alla nomina del
Responsabile del servizio settore Amministrativo - Contabile;

adotta il presente provvedimento.



Determinazione n. 18 del 18.02.2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione numero 58 del 30/11/2015  la giunta ha deciso di affidare un 
incarico di collaborazione coordinata e continuativa per il supporto all’attività amministrativa 
dell’ente;

CHE il  relativo  bando,  approvato  con determinazione  del  responsabile  dell’area amministrativa
numero 231 del 23 dicembre 2015 è rimasto pubblicato all’albo pretorio per il periodo 23/12/2015 –
30/12/2015     ; 

PRESO ATTO che l’unica domanda pervenuta è quella del dottor Roberto POMO, nato alla Spezia
il 6 dicembre 1958 e residente nel comune di Follo in via Beggiola 1, attualmente dipendente del
Comune della  Spezia  con l’inquadramento  di  funzionario  amministrativo  categoria  D posizione
economica D6; 

VISTO il nulla osta da parte del Comune di La Spezia ad assumere l’incarico di collaborazione al di
fuori dell’orario di lavoro rilasciato in data 08/02/2016;

CONSIDERATO opportuno, visto il verbale riportante i risultati della valutazione del curriculum e
del colloquio, procedere ad affidare allo stesso l’incarico di cui al citato bando;

D E T E R M I N A

-       di affidare al dottor Roberto Pomo, nato alla Spezia il 6 dicembre 1958 e residente in via
Beggiola 1 in comune di Follo (SP) l’incarico di collaborazione coordinata e continuativa per il
supporto all’attività amministrativo e di programmazione economico finanziaria del comune di
cui al bando citato e richiamato in premessa;

-       di dare atto che l’incarico avrà durata di mesi quattro dalla data di sottoscrizione del contratto e
che il compenso è quantificato in euro 5.000,00 oltre al rimborso spese;

-       di impegnare la somma di € 5000,00 sul capitolo 10120101.1, la somma di €. 425,00 per IRAP
sul capitolo 10120701.1 e sul capitolo 10120105.1 la somma di €. 800,00 contributi inps;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                           Rag. Andrea Benelli

 ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO
Il sottoscritto, Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18
agosto 2000 n.  267, attesta  l’esistenza  della  copertura finanziaria  della  presente determinazione
come di seguito indicato: 
per € 5000,00 Capitolo 10120101.1 Imp. 73/2016
per € 425,00 Capitolo 10120701.1 Imp. 74/2016
per € 800,00 Capitolo 10120105.1 Imp. 75/2016

Addì   18.02.2016                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                                                               Rag. Andrea Benelli



                                                                      Determinazione n. 18 del 18.02.2016

Si attesta che la presente determinazione in data odierna viene pubblicata in copia all’Albo Pretorio
del Comune per quindici giorni consecutivi.

Addì IL MESSO COMUNALE
    Rossi Ferrari Rita

Su attestazione del MESSO COMUNALE si certifica che la presente determinazione è stata oggi
pubblicata in copia all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi.

Addì            IL SEGRETARIO GENERALE
            

ATTESTAZIONI DEL SEGRETARIO GENERALE

Si attesta che in data odierna la presente determinazione:

- è esecutiva contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

- viene trasmessa in copia al Sindaco, all’ Assessore competente  e al Responsabile del 
Servizio finanziario.

- contestualmente all’affissione all’Albo Comunale viene trasmesse in elenco ai 
capigruppo consiliari.

Addì   IL SEGRETARIO GENERALE
   

 
 


	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
	ATTESTAZIONI DEL SEGRETARIO GENERALE
	Si attesta che in data odierna la presente determinazione:
	




